
* �Sonderpreise p. P. zum MyCruise Tarif (Innenkabine) bei 2er-Belegung inkl. Trinkgeld bei Buchung bis 28.07.2025. Preisbeispiel für 
die Abfahrt am 23.01.2026. Der Rabatt von € 200 pro Person gilt für den ersten und zweiten Vollzahler in der Kabine und wurde auf 
den angezeigten gültigen Preis bereits angewendet. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen. 
Die Preise sind tagesaktuell und unterliegen Änderungen. Stand bei Drucklegung (20.05.2025).

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO.

Veranstalter ist Costa Crociere S. p. A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien.  
Repräsentanz in Österreich: Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der Costa Crociere S.p.A • FN 257842f • Wien

Madeira und  
Kanarische Inseln 

 Costa Fortuna Dezember 2025 bis April 2026

8 Tage / 7 Nächte ab/bis Gran Canaria

Lanzarote

Fuerteventura
Teneriffa

La Gomera

Madeira

Gran Canaria

Canary Sea 
Darkest Spot Atlantis 

Crest West

Routenbeispiel

Statt p. P. ab

€ 749
Jetzt p. P. ab

€ 549*

€ 200 Rabatt inkludiert*
  Sea Destinations Auch ab/bis Teneriffa 

buchbar.

 200
La Bella Vita
ist noch schöner mit

€

Rabatt

BELLA VITA ANGEBOTE

Buchen Sie Ihre Kreuzfahrt  

bis zum 28.07.2025

Bis zu € 400
Rabatt pro Person



* �Sonderpreise p. P. zum MyCruise Tarif (Innenkabine) bei 2er-Belegung inkl. Trinkgeld bei Buchung bis 28.07.2025. Preisbeispiel für die 
Abfahrt am 16.01.2026. Der Rabatt von € 200 pro Person gilt für den ersten und zweiten Vollzahler in der Kabine und wurde auf den 
angezeigten gültigen Preis bereits angewendet. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen. Die 
Preise sind tagesaktuell und unterliegen Änderungen. Stand bei Drucklegung (20.05.2025).

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO.

Veranstalter ist Costa Crociere S. p. A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien.  
Repräsentanz in Österreich: Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der Costa Crociere S.p.A • FN 257842f • Wien

Kanarische Inseln,  
Madeira und Marokko 

 Costa Fortuna Dezember 2025 bis März 2026

8 Tage / 7 Nächte ab/bis Gran Canaria
Lanzarote

Agadir

Teneriffa

La Palma

Madeira

Gran Canaria

Canary Sea 
Darkest Spot

Atlantis Crest West

Routenbeispiel

Statt p. P. ab

€ 749
Jetzt p. P. ab

€ 549*

€ 200 Rabatt inkludiert*
  Sea Destinations Auch ab/bis Teneriffa 

buchbar.

 200
La Bella Vita
ist noch schöner mit

€
BELLA VITA ANGEBOTE

Buchen Sie Ihre Kreuzfahrt  

bis zum 28.07.2025

Bis zu € 400
Rabatt pro Person

Rabatt



* �Sonderpreise p. P. zum MyCruise Tarif (Innenkabine) bei 2er-Belegung inkl. Trinkgeld und Flüge ab/bis Wien (VIE), Salzburg 
(SZG) oder Graz (GRZ) bis/ab La Romana (LRM) und Transfers zum/vom Hafen bei Buchung bis 28.07.2025. Preisbeispiel für 
die Abfahrt am 04.01.2026. Der Rabatt von € 400 pro Person gilt für den ersten und zweiten Vollzahler in der Kabine und 
wurde auf den angezeigten gültigen Preis bereits angewendet. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen 
Reisebedingungen. Die Preise sind tagesaktuell und unterliegen Änderungen. Stand bei Drucklegung (20.05.2025).

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO.

Veranstalter ist Costa Crociere S. p. A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien.  
Repräsentanz in Österreich: Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der Costa Crociere S.p.A • FN 257842f • Wien

Inklusive Flüge
Ab/bis Wien, Salzburg oder Graz – inklusive Transfers zum/vom Hafen.

Britische Jungferninseln,  
Dominikanische Republik, 
Antillen und Turks- und Caicos-Inseln

 Costa Pacifica Dezember 2025 – Februar 2026

15 Tage / 14 Nächte ab/bis La Romana

La Romana
Tortola

St. Lucia
Barbados

Guadeloupe
St. Kitts

Bucht von
Guadeloupe

Karibisches Meer

Catalina 
Island

Samaná

Amber Cove
Grand Turk

Cabo 
Rojo

Archipel der Turks- 
und Caicos-Inseln

Bucht von
Catalina

Routenbeispiel

Statt p. P. ab

€ 2.799
Jetzt p. P. ab

€ 2.399*

€ 400 Rabatt inkludiert*

Fly & Cruise

  Sea Destinations

400
La Bella Vita
ist noch schöner mit

€
BELLA VITA ANGEBOTE

Buchen Sie Ihre Kreuzfahrt  

bis zum 28.07.2025

Bis zu € 400
Rabatt pro Person

Rabatt



* �Sonderpreise p. P. zum MyCruise Tarif (Innenkabine) bei 2er-Belegung inkl. Trinkgeld und Flüge ab/bis Wien (VIE) bis/ab  
Dubai (DXB) und Transfers zum/vom Hafen bei Buchung bis 28.07.2025. Preisbeispiel für die Abfahrt am 11.01.2026. Der Rabatt von 
€ 200 pro Person gilt für den ersten und zweiten Vollzahler in der Kabine und wurde auf den angezeigten gültigen Preis bereits 
angewendet. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen Reisebedingungen. Die Preise sind tagesaktuell und 
unterliegen Änderungen. Stand bei Drucklegung (20.05.2025).

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO.

Veranstalter ist Costa Crociere S. p. A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien.  
Repräsentanz in Österreich: Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der Costa Crociere S.p.A • FN 257842f • Wien

Inklusive Flüge
Ab/bis Wien – inklusive Transfers zum/vom Hafen.

Vereinigte Arabische  
Emirate, Oman und Katar

 Costa Toscana Dezember 2025 bis März 2026

8 Tage / 7 Nächte ab/bis Dubai

Maskat

Abu Dhabi

Dubai

Doha Golf von 
Oman

Golf von
 Oman

Bucht 
von Doha

Statt p. P. ab

€ 1.549
Jetzt p. P. ab

€ 1.349*

€ 200 Rabatt inkludiert*

Fly & Cruise

  Sea Destinations

 200
La Bella Vita
ist noch schöner mit

€
BELLA VITA ANGEBOTE

Buchen Sie Ihre Kreuzfahrt  

bis zum 28.07.2025

Bis zu € 400
Rabatt pro Person

Rabatt



* �Sonderpreise p. P. zum MyCruise Tarif (Innenkabine) bei 2er-Belegung inkl. Trinkgeld bei Buchung bis 28.07.2025. Preisbeispiel 
für die Abfahrt am 28.09.2025. Der Rabatt von € 280 pro Person gilt für den ersten und zweiten Vollzahler in der Kabine und 
wurde auf den angezeigten gültigen Preis bereits angewendet. Jeweils limitiertes Kontingent. Es gelten die Allgemeinen 
Reisebedingungen. Die Preise sind tagesaktuell und unterliegen Änderungen. Stand bei Drucklegung (20.05.2025).

BERATUNG UND BUCHUNG HIER IM REISEBÜRO.

Veranstalter ist Costa Crociere S. p. A. • Piazza Piccapietra, 48 • 16121 Genua • Italien.  
Repräsentanz in Österreich: Costa Kreuzfahrten, Niederlassung der Costa Crociere S.p.A • FN 257842f • Wien

Spanien, Gibraltar,  
Portugal und Frankreich

 Costa Diadema September und Oktober 2025

11 Tage / 10 Nächte ab/bis Savona

Cádiz

Lissabon

Málaga

Savona
Marseille

Gibraltar

Barcelona

Statt p. P. ab

€ 1.349
Jetzt p. P. ab

€ 1.069*

€ 280 Rabatt inkludiert*

 280
La Bella Vita
ist noch schöner mit

€
BELLA VITA ANGEBOTE

Buchen Sie Ihre Kreuzfahrt  

bis zum 28.07.2025

Bis zu € 400
Rabatt pro Person

Rabatt


